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$130 B.Vista ,2d  tijolo
ter 10x40-99712-2232

890634

$198 Araruna 3d laje
a/c inanc 99712-2232

890635

$340 Paciico 3dste 2sls
2g px.guede 997122232

890636

$780mil 3d/st ac 200m²
resid/comercial/ próx.
rotatória PF/G.Vargas.
Prop. (14) 99643-3332

326654

B.Vista,3D/ 1ste/ 2v
Como Nova,ac. Financ.
R$ 420 mil 99712-0038

326681

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
cozinha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $430mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

326709

Casa R.13 de Maio
20-40,  $1.300 milhão
completa em armário,
piscina, sauna e etc.
3223-5159/ 3223-7386

326711

ELLEN LOBO
Alto Paraíso permuta 
3dor, st, pisc , 5 vagas
99802-5046

890623

ELLEN LOBO
Casa Jd Europa R$780 
mil -04 vagas, riquíssima
de armários ,área gourmet
99771-8598

890625

ELLEN LOBO
Centreville linda 3 dorm 
repleta de armários quintal
com espaço gourmet
99802-5046

890631

ELLEN LOBO
Cond Tivoli I permuta 
imóvel em Sp/litoral
4 dorms sts. lazer incrível
99802-5046

890624

ELLEN LOBO
Cond. Tavano 3 sts 
oportunidade única $1.150
aceita permuta.998025046

890622

ELLEN LOBO
Cond. Vill II sobrado   
oportunidade  $1.295
F. 99802-5046

890632

ELLEN LOBO
Industrial $245 mil 3dor 
2 v a g a s  ,  c h u r r a s q .
99642-7346 Cristiane

890618

ELLEN LOBO
Jds sul térrea 850 mil 4dor 
2 sts quintal , 2vagas ,
c h u r r a s q .  A c  f i n .
99642-7346 Cristiane

890621

ELLEN LOBO
Jds sul térrea nova 890mil 
3 dorm, 2vagas, churrasq.
99642-7346 Cristiane
Ac inc.

890620

ELLEN LOBO
Mary Dota $395mil 3dor 
quintal, moderna 2 vagas
99642-7346 ac permuta
Cristiane

890619

Terreno c/ casa para
reformar ou demolir
583m², R. Padre João
5 - 5 4 ,  d i r .  p r o p .
F:99825-2901

326683

$ 125 mil Sabiás 3d
vazio lindo 99692-6623

326674

$490.mil - Andaluzia/
Pça  do  Avião  ( sem
corretor) 99643-3332

326653

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

326440

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

326441

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

326439

ELLEN LOBO
B i b l o s  i m p e c á v e l 
3 dorm,2vagas ,permuta
99802-5046

890628

ELLEN LOBO
City Towers, maravilhoso, 
03 dorm, 2vagas, arm, ar
e lumin.$1.190.000
F. 99802-5046

890629

ELLEN LOBO
Edf.Brunello 2 dorm suíte 
armar. Varanda gourmet
Adriana 99771-8598

890626

ELLEN LOBO
Vila Inglesa preço de 
ocasião 3 dorm ,permuta
99642-7346 Cristiane

890627

Pq. Resid. Barcelona
Bl 9 ót $(14)99702-4103

326693

Pq.S.Geraldo apto
$145mil. Aceita inanc
F:99143-6505

326686

Ve n d e - s e  u n i d a d e
Hotel Tulip In próximo
S h o p p i n g  d i r e t o
c o m  p r o p r i e t á r i o .
F:99825-2901

326682

$ 1.600 Ferraz 3D 1ste
3gar 99735-9000

326696

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

M a r m i t a r i a  ,
faturamento. $120 mil/
mes,baixo custo, bom
lucro 99772-1616

326679

$ 145 11x40 px. Igreja
S. Antônio  99735-9000

326698

$175 Sts Dumont esq.
341mts  997122232

890638

$400mil 3 lotes 2.232m²
e n t r a d a  d a  á g u a s
virtuosas, asfalto(em
frente ao motel) aceita
permuta F:997333996

890633

$80 Jd.Silvestre plano
132.5m em$$ 997122232

890637

Cond.Guestier os Top
da 1ª fase 99735-9000

326697

ELLEN LOBO
Cyrella tapete 420 m² 
Alphaville 450 m² Oportu
nidades - 998025046 ac
carro até $70 mil

890630

M a n c h e s t e r  2 0 2 m
$45mil 99612-5075

326699

$10mil Entr + $500
p /  m ê s  c h a c r i n h a
99172-9015/99795-6807

326672

100 alqs pasto Agudos
150 mil/ alq 99692-6623

326675

400 mil 1 alq Rondon
casa rio 99692-6623

326673

Rio Verde chacara 1300
m,  poço  a r t e s i ano ,
2 cômodos pés fruta
só $85.000 - 99784-6535

326691

Argo Fiat HGT 1.8
ano 2020, branco pé-
rola ,aut. 99772-1616

326678

Fiesta, 4p, 1.6, compl.,
10/11, $26.600, bom es-
tado. F: 14 98186-6395

326661

Jeep Renegade 2019
prata aut 33.mil Km ú..
dn $68mil 99701-0023

326706

Nissan March, 2013 ,
4 3  m i l  k m ,  p r a t a .
F: 99652-3232

326687

CB250 F, abs vermelha
ano  2022  $21 .900 ;
CB300 F abs verm. 2023
$25.900 F. 99711-9396

326703

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

325929

R o t a  6 6  L o j a  d e
Confecções, está com
vagas p/ :Assistente-
administrativo e esta-
giário de Marketing.
Os interessados favor
C V.  N o  W h a t s A p p
(14) 99669-4745 ou
ro tadamoda .  adm@
gmail.com

326694

Vendedor(a) externo
C LT  +  c o m i s s õ e s
bom salário. Oferece-
mos carteira de clientes
whats - (14)99651-3198

326670

$ b Carretos e fretes
Fone: 99680-1588

890002

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

326685

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

326624

Barreto - Limpeza pós
obra (14) 99751-2781

326668

E u l i x  C a ç a m b a s
Tel. 3313-6000

325565

Frete e  mudanças.
99742-7443/3203-0780

326376

Pintura resid. portões e
janelas(14) 99809-3441

326669

Pinturas c/ site e refe-
rência. F: 99155-7573

326689

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

325560

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

325585

ALFER VIDROS
Dir.fábr. temp.box janela
port/tela mosq996637474

890004

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F:99892-6233

890003

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

325558

Fogão Dako 6 bocas

$450 e 01 máquina de
costura $400 Vendo!
F. 3236-1174

326705

Vendo 150 cds novos,

d e  f i l m e s .
Vendo uma coleção
e n o r m e  d e  l i r o s .
F: 99615-2727

326690

Vidro Bom agora até10x

s/juros.(14) 99702-3781
325561

D a n i  l o i r a

F:99109-5755
326707

SUPORTE-ADM
Retângulo


